[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.09.2014 года
	№  148 .
	пос. Горняцкий

	Об организации деятельности ярмарки на территории Горняцкого сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать деятельность ярмарки на территории Горняцкого сельского поселения по адресу: Ростовская область, пос. Горняцкий, ул. Дзержинского, 19 А площадь ДК «Шахтер».

1.1. Установить:

- срок действия ярмарки: с 08.09.2014 года по 31.12.2014 года.
- режим работы ярмарки: суббота с 07:00 часов до 12:00 часов.

- тип ярмарки: сельскохозяйственная.

- вид ярмарки: постоянная.

1.2. Сведения об организаторе ярмарки:

- Администрация Горняцкого сельского поселения.

2. Ответственным за уборку территории ярмарки назначить директора МБУК «Горняцкая клубная система» Л.Н. Терехову.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

                          Е.В. Хуторенко
Постановление вносит
Верно
Ведущий специалист                                                           А.М. Ветохина